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GLOBAL GĠRĠġĠMCĠLĠK HAFTASINDA GENÇLER GĠRĠġĠMCĠLĠĞE 

ÖZENDĠRĠLĠYOR 
 
TOBB Genç GiriĢimciler Kurulu ve Endeavor iĢbirliği ile düzenlenen Global 

GiriĢimcilik Haftası kapsamında Türkiye’deki giriĢimcilik ortamını 
güçlendirmek ve giriĢimcilik ruhunu gençler arasında yaygınlaĢtırmak 
amacıyla baĢlatılan GiriĢimcilik Akademisi, Koç Üniversitesi’nde de bir 

panel düzenledi. Proje kapsamında Ekim 2009- Mart 2010 tarihleri 
arasında toplam 6 üniversitede düzenlenecek paneller Türkiye'nin önde 

gelen iĢadamlarını üniversite öğrencileri ile biraraya getiriyor. 
 

“Kariyer Seçeneği Olarak Etkin Girişimcilik” teması altında kurgulanan paneller 
dizisinin ikincisi Global Girişimcilik Haftası kapsamında Koç Üniversitesi’nde 
gerçekleşti. İlki Özyeğin Üniversitesinde gerçekleşen, daha sonra Sabancı, Bahçeşehir 
ve Boğaziçi Üniversitelerinde de Girişimcilik Akademisi çatısı altında düzenlenecek 
panellerin ikincisi TOBB Genç Girişimciler Kurulu ve Endeavor işbirliği ile düzenlenen 
Global Girişimcilik Haftası kapsamında, gençler arasında etkin girişimcilik konusunda 
farkındalık yaratmak amacıyla yapıldı.  
 
19 Kasım Perşembe günü 10:00-12:00 saatleri arasında Koç Üniversitesi’nde 
düzenlenen panele girişimciliğe çok farklı bakış açıları veren konuşmacılar katıldı. 
Panel, Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü Direktörü ve İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Barış Tan’ın açılış konuşmasının ardından, Endeavor 
Girişimcileri Fatih İşbecer (Pozitron), Nevzat Aydın (yemeksepeti.com), Endeavor 
Üyelerinden girişimci şirketi kurucusu Mehmet Cem Şengör (Step Halıcılık), kurumsal 
şirket temsilcisi Onurhan Homriş (MV Holding), profesyonel hizmetler şirket temsilcisi 
Cansen Başaran Symes’ın (PricewaterhouseCoopers Türkiye) konuşması ile devam 
etti. 
 
“GiriĢimcilik önemli bir kariyer fırsatı” 
Panelde, Türk ekonomisine girişimci başarılarıyla yön vermekte olan tüm 
konuşmacıların gençlere ortak mesajı, Türkiye’deki mevcut ve yeni iş fırsatlarının 
önemini fark etmeleri, doğru zaman ve doğru fırsatları değerlendirerek sürdürülebilir 
iş olanaklarını yakalamaları oldu. Öğrenciler bu panelde girişimcilik konusundaki 
sorularını da interaktif bir ortamda sorma şansı buldular. 



 
Proje hakkında bilgi veren Endeavor Derneği Türkiye Ofisi Genel Sekreteri Didem 
Altop konuyla ilgili şunları söyledi: “Üniversiteden mezun olan pek çok genç genelde 
büyük holding şirketlerinde ya da global şirketlerde çalışmayı hedefliyor. Biz de bu 
noktada gençlere, girişimciliğin de önemli bir kariyer fırsatı olduğunu aşılamak 
istiyoruz. Onları başarılı girişimci profilleriyle bir araya getiriyoruz. Yenilikçi 
yaklaşımların öncüsü olmak, rekabet avantajı sağlamak, nitelikli istihdam yaratmak, 
uluslararası pazarlarda iyi bir oyuncu olmak, sürdürülebilir büyümeye yön vermek gibi 
kavramlara açıklık getirmek hedefindeyiz.”  
 
Girişimcilik Akademisi’nin Global Girişimcilik Haftası’ndaki ev sahibi, Koç Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Barış Tan ise “Koç Üniversitesi’nin 
temel hedefi, bilim üreten bir eğitim kurumu çatısı altında, sorgulayan ve yaratıcı 
düşünebilen bireyler yetiştirmektir. Tüm eğitim modellerimiz bu söylem üzerine 
kurulmaktadır. Bu misyona paralel olarak, Koç Üniversitesi, yaratıcı fikirleri ve yenilikçi 
teknolojileri topluma faydalı ürün ve hizmetlere dönüştürmeyi benimseyen, dolayısıyla 
inovasyonu teşvik eden bir kurumdur. İnovasyon süreçlerine nitelikli ve özgün 
katkılarda bulunacak, bu süreçleri geliştirecek nesilleri yetiştirmek için gerekli eğitime, 
araştırmaya ve girişimciliğe önem vermekteyiz. Koç Üniversitesi olarak inovasyonun 
ve fikrin, her iş alanında üretilmesi gerektiğine inanmaktayız. Gerçek değer yaratma 
ve büyüme olasılığına sahip inovasyon fırsatlarının sistematik olarak aranması emek, 
bilgi ve eğitim isteyen zorlu bir süreçtir.  Aynı şekilde uygulamaya yönelik araştırma 
yapmak ve bu araştırmaları değer yaratma potansiyeline dönüştürmek için de 
yetişmiş eleman ve kaynak şart.  Bu iki süreçte de yer alabilecek en yetenekli, en iyi 
eğitimi alan gençlerimizin kariyer planlarında, şu an düşündükleri standart 
seçeneklerin yanında, bu sürecin içinde bir şekilde yer almayı hedeflemelerini 
sağlamamız gerekiyor”   dedi 
 
 
Daha fazla bilgi için: (212) 287 3970 veya bukec@endeavor.org.tr 
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